
UCHWAŁA NR XLVI/1093/13
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania części ulicy Księcia Witolda 
oraz części placu Solnego we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 645) w związku z art. 10 ust. 1-3 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 260), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej: 

1) część ulicy Księcia Witolda będącej drogą gminną nr 105304, na odcinku o długości 216 m od ulicy 
Pomorskiej do Mostów Uniwersyteckich (obręb Plac Grunwaldzki AM 25 dz. 5/3), 

2) część placu Solnego będącego drogą gminną nr 105058, na obszarze o powierzchni 0,6203 ha (obręb Stare  
Miasto AM 24 dz. 28/5).

§ 2. Części dróg, o których mowa w § 1, wyłącza się z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
E. Góralczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4226


		2013-07-09T14:29:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




